Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha

Periudha

Nr, Pershkrimii Elementeve Raportuese Al
1 |Shitjet neto 68,798,250 96,535,097
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
2/1|Te ardhura te tjera
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges 12,606,050 16,226,650
4 |Materialet e konsumuara (61,098,034) (76,897,807)
5 |Kosto e punes (4,265,806) (3,699,834)
Pagat e personelit (3,712,850) (3.313,892)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore (552,956) (385,942)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (4,155,922) (3,790,430)
7 [Shpenzime te tjera (8,449,539) (24,572,504)
8 |Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (65,363,251) (92,733,925)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 3,434,999 3,801,172
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - (622,302)
121  Teardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Teardhurat dhe shpenzimet nga interesat (622,302)
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare - (622,302)
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,434,999 3,178,870
Te ardhura te tjera 251,940
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 368,694 317,887
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,318,245 2,860,983
17 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara




